
 

АНЫҚТАМА 

 
 

Т.Есетов атындағы №264 мектеп-лицейінде   «Жемқорлық адамның жауы» 

тақырыбында  5-6-7 сынып оқушылары арасында   бейнероликтер сайысы 

ұйымдастырылып өткізілді. 
Сайыстың басты мақсаты: 2.1. Байқаудың мақсаты: оқушылардың 

сыбайлас жемқорлық туралы білімдерін тереңдету, Заң алдындағы 

жауапкершілікті арттыру, ұйымшылдық пен тәртіптіліктің тиімді жолдарын 
таба білуге баулу, патриоттық тәрбиеге баулу. Сондай-ақ мектеп-

лицейіміздің дарынды оқушыларын анықтап, оларды ынталандыру және 

еңбектерін насихаттау, талантты оқушылардың шығармашылық қабілетін 

шыңдау,  белсенділігін дамыту, жеңімпазды  анықтау. 
2.2.Байқаудың міндеттері: 

- байқауға қатысушылардың креативті ойлауын, шығармашылық және 

зияткерлік әлеуетін дамытуға көмектесу; 
-оқушылардың өзіндік іздену және бойындағы қабілетін арттыруға 

ынталандыру; 

- мүмкіндіктерін насихаттау. 

Сайыстың басты мына ережелер блойынша өткізілді: 
1.1. Осы Ереже «Жемқорлық адамның жауы» атты видеоролик байқауының 

(бұдан әрі-байқау) өткізілу мақсаты мен міндеттерін, ұйымдастырушылық-

әдістемелік қызметін, өткізу тәртібін, қатысуын және жеңімпаздарды 
анықтау тәртібін белгілейді. 

1.2.Байқауға мектептің 5,6,7 сынып оқушылары қатыса алады. 

Сайысқа мына оқушылар қатысты:  

1.Жаймағанбет Аяла 5«В» сынып оқушысы. Бодықова Гүлдана 
2. Ақжігіт Мұхаммедали 5«Д» сынып оқушысы,Құлжанова Мөлдір 

3. Асқарбек Айзия 5«К» сынып оқушысы,Жансеитова Айгерім 

4. Рысбек Асылай 5«Л» сынып оқушысы,Сәрсенбаева Эльмира 
5. Жолдасбек Іңкәрім 5 «М» сынып оқушысы,Бүркітбаева Гүлжан 

6. Сәдуақас Рамазан 5 «Р» сынып оқушысы,Ізтілеуова Гүлфайруз 

7. Әбдірахманова Адия 6 «Ә» сынып оқушысы, Қожахметова Салтанат 

8. Сағымбек Нүргүл 6 «Б» сынып оқушысы  Дәуренбекова Гулзира 
9. Жұмабай Ернұр  6 «В» сынып оқушысы,Сарыбаева Бота 

10. Манасова Балнұр 6 «Г» сынып оқушысы Қозбағарова Эльмира 

11.Жарылқасыен Шариф  «Е» сынып оқушысы,Раушанбек Шаттық 

12.Жұмахан Адина 6«Ж» Байсалова Фарида 
13. Мұса Айзере 6«К» Мәденова Арайлым 

14. Несібелібай Кәусар 6«Р»,Бәтенова Қалдыгүл 

15.Тұрарова Дильназ 6«Л»сынып оқушысы, Тіккөзова Айда 
16.Русланқызы Таңшолпан 6«И»сынып оқушысы, Русланқызы Таңшолпан 

17 Серік Балнұр 6 «З»сынып оқушысы, Аяпова Жанар 

18.Махмутқызы Қымбат 7«А»сынып оқушысы, Далиева Аягөз 



19. Есенбаева Дильназ 7«В»сынып оқушысы, Оңғарбек Аружан 

20.Өтепберген Інжу 7 «И» Өтепберген Інжу 

 

Сайыстың әділ қазылар алқасының мүшелері болып бекітілді: 

1. Қиымов Ғабдул, тәрбие ісі жөніндегі орынбасар 

2. Абдыгаппаров Сабыр, тәрбие ісі жөніндегі орынбасар 

 
Сайыс жүргізушінің сәлемдесуімен, қатысушылар мен әділ қазыларды 

таныстыруымен басталды. Және де сайыстың мақсаты мен ережелеріне 

тоқтай кетті. Қатысушылардың реттілігін анықтау мақсатында «Жеребе 
тастау» ойыны ойнатылды. «Жеребе тастау» әдісі арқылы реттілігі 

анықталған оқушылар тақырыпқа сай дайындап әкелген өз жұмыстарын 

таныстырып өтті. Әділ қазылардың қосымша қойған сұрақтарына жауап 

берді. Әділ қазылар ақылдасып, шешімін шығарғанша 6-сынып оқушысы 
Жарылқасын Шариф домбырамен күй тартып, тамаша көңіл-күй сыйлады.   

 

Сайыстың нәтижесі бойынша жүлделі орындарды:  
1-орын: 6 «Е» сынып оқушысы – Жарылқасын Шариф  

2-орын: 5 «М» сынып оқушысы – Жолдасбек Іңкәрім 

3-орын: 5 «Л» сынып оқушысы  Рысбек Асылай иеленсе,  

«Алғыс хатпен»: 
5 «В» сынып оқушысы – Жаймағанбет Аяла 

5 «Д сынып оқушысы – Ақжігіт Мұхаммедали 

5 «К» сынып оқушысы – Асқарбек Айзия 
5 «Р» сынып оқушысы – Сәдуақас Рамазан  

6 «Ә» сынып оқушысы – Әбдірахманова Адия 

6 «Б» сынып оқушысы – Сағымбек Нүргүл  

6 «Г» сынып оқушысы – Манасова Балнұр  
6 «Ж» сынып оқушысы – Жұмахан Адина 

6 «К» сынып оқушысы –  Мұса Айзере 

6 «Р» сынып оқушысы – Несібелібай Кәусар  
6 «Л» сынып оқушысы – Тұрарова Дильназ  

6 «В» сынып оқушысы – Жұмабай Ернұр   

6 «И» сынып оқушысы –.Русланқызы Таңшолпан  

6 «З» сынып оқушысы – Серік Балнұр  
7 «А» сынып оқушысы – Махмутқызы Қымбат 

7 «В» сынып оқушысы – Есенбаева Дильназ  

7 «И» сынып оқушысы – Өтепберген Інжу марапатталды. 

Пікір: Сайысымыз өз мақсатына жетті. Қызықты әрі жоғары деңгейде 
өткізілген сайыста оқушылардың дарындылығын, жаңа қырларын көре 

білдік.  

Информатика,биология 
пәнінің мұғалімдері: Шалдыбаева Г. Бодықова Г.Тіккөзова А                                                

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



 

 

 

 

 

 

  


